
ID. PIEZA / PART DESCRIPCIÓN DESCRIPTION QTY. REF.:

1 Tapón de plástico Plastic cap 2 CONGOMANPRO-R12

2 Tornillo M10/125x110 DIN912 M10/125x110 DIN912 screw 2 TORNIAD912-0337

3 Arandela M10 DIN125/A M10 DIN125/A washer 2 M2AM10DIN125AZB

4 Protector Nylon 85mm Nylon protector 85mm 2 PROTECNLR12-145

5 Casquillo aluminio 25mm Aluminium spacer 25mm 1 CASQUI62-1-1362

6 Casquillo aluminio 49mm Aluminium spacer 49mm 1 CASQU101-1-1401

KAWASAKI ZX6R ’19

Pg. 1/2

REF  3182N  C R A S H  P A D S  F O R

1 Person

10 min

 Nº 10

ALLEN

EASY

RATCHET

 Nº 14

https://www.motorcycleid.com/puig/


1

2 3

4

6

1

23

4

5

KAWASAKI ZX6R ’19

Pg. 2/2

 M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S

R I G H T  S I D E

L E F T  S I D E

Learn more about motorcycle guards and protection we have.

https://www.motorcycleid.com/guards-protection.html

